I

ПРИКАЗ

арный план
тельных мероприятий
тсменов и команд

РОСС
Администрация

Отдел физической ку|

от 24.06.2022
О внесении изменений в кале
спортивно-массовых и оздоро
и соревнований с участием сц
города Канска на 2022 год

На основании п.п. 3.7 По
и молодежной политики а
Канского городского Совета дс
города Канска, ходатайств му

1. Внести изменения
оздоровительных мероприятий
города Канска на 2022 год:

СКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
рода Канска Красноярского края
туры, спорта и молодежной политики
истрации г. Канска

№ 59 - ОД

жения об Отделе физической культуры, спорта
страции г. Канска, утвержденного решением
татов от 23.11.2016 № 14-59, ст. 30, 35 Устава
пальных учреждений, ПРИКАЗЫВАЮ:
календарный план спортивно-массовых и

соревнований с участием спортсменов и команд

1.1. Раздел 2 Соревноващ
АКРОБАТИКА п.п. 20 «

по видам спорта п. 2.18 СПОРТИВАНАЯ

20. Тренировочные сборы г. Красноярск июнь Земляных З.М.

» изложить в следующей! |рдакции: «

20. Тренировочные сборы г. Красноярск август Земляных З.М.

п.п.
1.2. Раздел 2 Соревнован^

16 «
и по видам спорта п. 2.5 БОРЬБА ВОЛЬНАЯ

16. Тренировочные сборы
■ и

г. Канск август Трифонова А.Е.

» изложить в следующей! |едакции: «

16. Тренировочные сборы п. Кедровый август Трифонова А.Е.

1.3. Раздел 2 Соревноващ ф по видам спорта п. 2.6 ДЗЮДО п.п. 15, 17 «

15. Тренировочные сборы по
назначению август МБУ СШ

«Олимпиец»

17. Тренировочные сборы по
назначению сентябрь МБУ СШ

«Олимпиец»

: «» изложить в

».

15, Тренировочные сборы Втский
йон июль Земляникин В.Е.

17. Тренировочные сборы г. 3eJ ногорск июль Земляникин В.Е.

2. Контроль за исполнением настоящего

Начальник Отдела ФКСиМЦА'

иказа оставляю за собой.

А.Н. Борисевич